

Antreprenor: Asen Progres Grup SRL

Investitor: I.P.C.E. Gimnaziul-Gradinita Salcia

Obiect: Lucrari de amenajare

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2023-09-05

Valoarea lucrarilor executate 196 402,71 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton).	m	38,75	35,69	1 382,89
					35,69	1 382,89
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice.	m2	47,52	58,63	2 786,06
					58,63	2 786,06
3	RpDB37A1 K=5	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga.	m2	47,52	97,72	4 643,44
					97,72	4 643,44
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	5,62	65,43	367,70
					65,43	367,70
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	22,05	788,20	17 379,82
					84,12	1 854,85
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 1000x200x80 cm vibro-presat.	m	85,00	128,94	10 960,24
					25,49	2 166,74
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibro-presat 100x200x4, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	182,56	441,75	80 646,04
					88,71	16 194,66
8	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	8,94	94,32	843,19
					94,32	843,19
9	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	8,94	18,96	169,49
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	355,88
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	119 178,87	
Asigurari sociale	24,00%	7 257,49
Total	126 436,36	
Cheltuieli de transport	10,00%	8 414,86
Total	134 851,22	
Cheltuieli de regie	14,50%	19 553,43
Total	154 404,65	
Beneficiu de deviz	6,00%	9 264,28

Total General fara TVA	163 668,93
TVA (20%)	32 733,79
TOTAL GENERAL	196 402,71
Inclusiv salariul	30 239,53

Antreprenor: Asen Progres Grup SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.P.C.E. Gimnaziul-Gradinita Salcia
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;